6. Johannes filius Perreti Boubet ?, absent but represented by the preceding reconnaissants.)

Item, unam peciam prati sitam ouz Verney juxta pratum Petri Andree a parte jurie, pratum Perrodi Palliod et Petri Bolley a parte lacus, terram dicti confitentis a parte venti, et pratum Petri Bolley et Girardi Joffrey a parte boree, cense 11 denarios Lausannenses loco unius rasi bladi ad dictum censum pecunie in presenti extenta reducti.

Item, tenet de bonis Mermete filie quondam Janini dicti Actollaz ex empto per dictum Johannem Fillietaz eius quondam patrem facto a Johanne et Nicholeto Actollaz, unam seyturatam prati sitam eys Evuetes juxta pratum dicti confitentis a parte jurie, pratum Johannis Joteir alias David a parte lacus, pratum Nicholeti Poursognion, Guilliermi de Gimel, et plurium aliorum a parte boree, et pratum communitatis de Gimel a parte venti, precio duodecim librarum Lausannensium prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Franciscum Primet 07 dec 1411 in presenti extenta ostensa continetur.

171v Item, tenet de bonis Perrodi filii quondam Johannodi Palliod ex empto per dictum eius quondam patrem facto a dicto Perrodo Palliod, quandam peciam prati sitam ouz Vaux juxta viam publicam tendentem a villa de Gimel versus Albonam a parte venti, pratum dicti confitentis a partibus lacus et boree, pratum et ochiam heredum Johannerii Richinet (=Ruchinet etc.) a parte jurie, precio sexaginta et octodecem solidorum prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Jaquetum dictum Pampignie 07 jun 1411 in presenti extenta ostensa continetur.

Item, tenet ex empto per dictum eius quondam patrem facta a dicto Perrodo Pallieyx, unam posam terre sitam in territorio de Gimel loco dicto ouz Vernasson juxta terram dicti confitentis a parte lacus, terram Johannis Columbi a parte jurie, viam publicam tendentem de Albona apud juriam a parte boree, pratum Petri Bergiez et Petri Janyn a parte venti, precio quadraginta solidorum prout in lictera super his confecta, recepta, et signata per Franciscum Primeti data anno domini millesimo quatercentesimo undecimo (1411, day and month not given) in presenti extenta ostensa continetur.

Item, tenet de bonis dicti Johannis eius quondam patris,

Primo, tres posas terre sitas en Boschet juxta terram Johanneti et Nicholeti Champion a parte venti, terram Johannis Marugleir et Petri Boley a parte lacus, terram Stephani douz Bugnion a parte jurie, et terram Guilliermi de Gimel a parte boree.

Item, unam posam terre sitam ouz Cres sus lo Mares juxta terram Thome Martin quam tenet a Petro Primet a parte lacus, terram Johannis Marugleir a parte jurie, pascua communia a parte venti, et viam publicam a parte boree, cense 2 bichetos medietas frumenti et medietas avene ad mensuram Albone ratione decime dictarum rerum, witnesses Jaquetus Champion et Johannes Marugleir de Gimel.

172 Humbertus Charpilliet filius quondam Stephanodi Charpilliet de Gimel, 19 jan 1435, que fuerunt de bonis Johannis douz Mares ex dimissione ut asserit sibi facta per Johannem de Serrata,

Primo, medietatem cuiusdam casale et ochie nunc totum ad ochiam reductum siti prope ecclesiam de Gimel juxta viam publicam tendentem ad domum dicti Palliod a parte venti, ochiam Jaqueti Champion quam tenet in obligacionem a dicto confitente a parte boree, curtinam Perrodi Pallieux a parte jurie, et viam publicam a parte lacus.

172v Item, partem suam sibi contingentem in terragio quinque posarum terre sitarum en laz Buchilly juxta terram et nemus communitatis de Gimel a parte lacus, terram domini Albone a parte jurie, terram Michaelis Benedicti et Johannis Actollaz a parte venti, terram Stephani douz Bugnion et Stephani de Mollens a parte boree, quas quinque posas nunc tenent Johannes Billiard et Peroneta uxor Stephani Druet, quod terragium est indivisum cum Peroneta filia Petri Bolley, Johanne de Disy, Henrieta uxore Perrodi Chambat, Petro Filletiaz, Peroneta filia Jaqueti Grossy, Johanne douz Mares, et Petro Reymondi, et pro quibus rebus supralimitatis et pro medietate dicte ochie quam tenet dictus Jaquetus Champion per obligacionem sibi factam per dictum confitentem debere confitetur dictus recognoscens pro se et suis dictis domino priori et conventui et suis successoribus predictis, octo denarios Lausannenses census, witnesses Discretus vir Dompnus Petrus Champions curatus de Gimel et Perrodus Pallieux de Gimel.

172v Petrus Andree filius quandam Jaqueti Andree de Gimel, 02 dec 1434, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel, que fuerunt de bonis et hereditate Mermete filie quandam Perrerii Palliod eius quandam matris,

Et primo, unum casale nunc reductum ad ochiam situm in villa de Gimel juxta viam publicam tendentem versus juriam a parte venti, domum suam a parte boree, viam publicam a parte jurie, et ochiam dicti confitentis a parte lacus.

Item, unam falcatam prati sitam en laz Favery juxta pratum Johannis Pallieux a parte jurie, pratum dicti confitentis a parte lacus, affrontat prato Nichodi de Gimel a parte boree, et prato Johannis et Nicholeti Champion a parte venti, cense 7 denarios Lausannenses.

Item, tenet dimidiam falcatam prati sitam ouz Vernasson juxta pratum Petri David a parte jurie, pratum Vudry (=Uldry) Udrisset a parte lacus, affrontat terre Jaquete de Chinaul a parte boree, et prato Petri Primet a parte venti, cense 5 denarios Gebennenses.

Item, tenet de bonis Johannis de Grellier et Perrodi filii Johannete de Canali ex empto per ipsum confitentem ut asserit facto a Perrodo Colombi, unum casale situm in villa de Gimel nunc reductum ad ochiam juxta viam publicam tendentem ad domum dicti confitentis a parte boree, viam publicam tendentem ad juriam a parte venti, ochiam dicti confitentis a parte juria, et ochiam dicti confitentis quam tenet de bonis Nicodi de Gimel a parte lacus, precio viginti solidorum habitorum ut asserit nomine dicte vendicionis.

Item, tenet que fuerunt Johannodi douz Bugniouz et successione ut asserit dicto eius patri deventa, duas partes unius falcatae prati site subtus Mongerel juxta pratum Petri Fillietaz a parte lacus, pratum Guilliermi de Gimel a parte venti et a borea, et pratum Johannis Charveyrons de Germagniez a parte juria, et est indivisa cum Jaqueto Meysellier, cense 2 partes 4 denariorum Gebennensium, et quod pratum rehemit dictus confitens a Petro Fillietaz precio quatuor librarum ut asserit.

173v Item, tenet de bonis Nichodi de Gimel ex accensacione dicto confitenti ut asserit per dictum Nichodum de Gimel dimidiā fossoratam ochie sitam prope cimisterium de Gimel juxta ochiam dicti confitentis a parte jurie, viam publicam a parte lacus, affrontat terre deis Palliex a parte boree, et alteri vie publice a parte venti, pro quatuor denariis dicto Nichodo annuatim ut asserit solvendis, witnesses Discretus vir Michael Cristine notarius et Nicoletus Marugleir de Gimel.

173v Johannes Marugleir filius quondam Johonodi Marugleir et Nicoletus filius quondam Humberti Marugleir de Gimel, 02 dec 1434, (Nicoletus is the nephew of Johannes.)

174 Et primo, que fuerunt de bonis Nichole filie quondam *Johannerii [Ruchonet] de Gimel* matris quondam dicti Johannis con-confitentis et dicti quondam Humberti, unam seyturatam prati sitam en laz Praz juxta pratū Jaqueti Champion a parte venti, pratū Janne uxoris dicti Jaqueti [Champion] a parte lacus, affrontat prato Johannis de Clauso a parte boree, et rivo cuidam a parte jurie. (This Nichole, mother of Johannes Marugleir, is identified later in this same reconnaissance as the daughter of Johannerius *Ruchonet* and sister of Perroneta Ruchonet, consistent many other reconnaissances from this period. Also, there seems to be no other mention of a Johannerii de Gimel. The scribe should probably have written *Johannerii Ruchonet de Gimel*.)

Item, unam falcatam prati sitam eis Goux juxta viam publicam tendentem de Gimel Albonam a parte vento, pratū dicte Jane a parte boree, pratū Johannis de Sivirie domicelli quodam rivo intermedio a parte jurie, et pratū curati de Gimel a parte lacus, cense dimidium bichetum frumenti, 2 rasos avene ad mensuram Albone, et 1 denarium Lausannensem.

Item, tenet (singular !) ex successione paterna decimam terrarum infrascriptarum,

Primo, quatuor posarum terre sitarum en Boschet juxta viam publicam tendentem a villa de Gimel apud Germagniez a parte venti, terram Petri Fillietaz a parte jurie, terram dictorum confitencium (plural again !) a parte boree, et terram heredum Bernardi Folli a parte lacus.

Item, duarum posarum terre sitarum ouz Bont juxta terram nobilium de Brussinel quam tenet Stephanus Cristini a parte venti, terram Stephani Cristin a parte boree, nemus de Bont a parte jurie, et viam publicam tendentem de Beria Exertines a parte lacus.

Item, unius pose terre site ouz Rafort juxta viam publicam tendentem de Gimel Albonam a parte venti, terram Stephani douz Bugnion a parte boree, viam publicam de Lestra a parte jurie, et terram Johannis Joctier a parte lacus.

Item, dimidie falcate prati site ouz Chanoz juxta pratū Johonodi Lovat et Humberti Porsignon a parte lacu, pratū Petri Primet a parte jurie, pratū domini Albone a parte venti, et terram heredum Perreti Renduz a parte boree, pro qua decimia rerum predictarum dicti recognoscentes pro se et suis quibus supra debere confitentur dictus domino priori et conventui et suis successoribus predictis tres bichetos cum dimidio bladi medietate frumenti et medietate avene ad mensuram Albone.

174v Item, tenent unam posam cum dimidia terre sitam en la Croys juxta viam vocatam de Lestra a parte jurie, terram Jaqueti Champion a parte lacus, terram Petri Primet quam tenet Thomas Martinaz a parte boree, et terram Johannete Renduaz a parte venti, cense dimidium bichetum et unam quarteronum bladi medietate frumenti et medietate avene ad mensuram Albone.

Item, tenet de bonis Perronete filie quondam Johannerii Ruchonet ex donacione ut assentunt dicti confitentes (nominative case, *as the said reconnaissants assert*) facta per dictam Peronetam dicte Nichole matri (dative case) dicti Johannis con-confitens sorori quondam dicte Peronete (that is, Peroneta made a donation *to* the said Nicola Ruchonet, mother of the said Johannes Maruglier co-reconnaissance, and sister of the said Peroneta Ruchonet), quondam domum cum dimidia fossorata curtilis sitam apud Gimel juxta viam a parte boree, ortum Nicholete filie quondam Francisci Fonjallaz a parte venti, terram Johannis de Sivirier a parte jurie, et viam publicam a parte lacus.

Item, duas posas terre sitas ouz Boschet juxta terram domini Albone a parte ~~jurie~~ boree, et terram dicti confitentis (singular !) quam acquisivit a Perrodo Palliex a parte venti, pascuam communem et terram Henriete douz Pueysiouz et Johannis de Disy a parte jurie, et terram Johannis Jotteir alias Davyd a parte lacus, et pro rebus predictis dicti recognoscentes (plural again) pro se et suis debere confitentur in deductionem census per dictam quondam Peronetam debiti dictis domino priori et conventui et eorum successorum predictis, scilicet decem denarios Lausannenses census.

Item, tenet de bonis Johannodi filii quondam Benedicti Palliod ex empto per dictum Johannem Marugleir con-confitentem facto a Perrodo Palliod, unam posam terre sitam en Boschet juxta terram dictorum confitencium a parte boree, terram Roleti Yver a parte venti, terras vacantes a parte jurie, et terram Johannis Jocteir a parte lacus, precio duorum florenorum auri parviponderis habitorum nomine dicte vendicionis ut asserit dictus confitens (singular, as only Johannes was involved in this sale, and not his nephew Nicoletus), witnesses Nobilis Guillermus de Gimello, Jaquetus Champion, Michael Cristine notarius, et Petrus Fillietaz de Gimel.

175 Johannes et Nicholetus Champion filii quondam Humberti Champion de Gimel nominibus suis et Anthonii Champion eorum fratris, 02 dec 1434 (anno, indicione, et die quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, domum suam cum casalie ipsius ad duos fossores curtilis juxta domum et ortum Jaqueti Champion a parte venti, ochiam dictorum confitencium a parte boree, et viam publicam a partibus jurie et lacus.

Item, quatuor posas terre sitas loco dicto ouz Boschet juxta terram Jaqueti Champion et Roleti Yver alias Ros a parte boree, terram domini Albone et Johannis Jocteir a parte venti, terram dicti Jaqueti Champion a parte jurie, et terram Guillermi de Gimel a parte lacus.

Item, terragium unius pose terre site en Lespinaz alias ouz Vernasson juxta terram Jaqueti Champion a parte jurie, terram Petri Fillietaz a parte lacus, viam publicam a parte boree, et pratum Jaquete Champion a parte venti.

Item, duos solidos monete cursibilis annue pensionis in quibus eisdem annis singulis tenentur Nicholeta relicta Jaqueti Poursognionz et Peroneta dictorum conjugum filia pro una ochia continente duas partes unius ochie site in villa de Gimel juxta ochiam Stephani douz Bugnion a parte boree, ochiam Nicoleti Chambard a parte venti, terram Petri Fillietaz a parte jurie, et pascuam communem a parte lacus.

Item, decem octo denarios Gebennenses in quibus eisdem annis singulis tenetur Stephanus de Volata pro medietate trium fossatarum ochie juxta ochiam Nicoleti Chambard a parte venti, pascuam communem a parte lacus, terram Petri Fillietaz a parte jurie, et casale Stephani douz Bugnion a parte boree.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ouz Champ douz Primeir juxta viam publicam tendentem versus juriam a parte venti, terram Petri Fillietaz a parte boree, terram Johannis Fabri a parte lacus, et terram Stephani Jaquemet a parte jurie, cense 1 bichetum frumenti et 1 rasum avene ad mensuram Albone.

175v Item, tenent ex acquisito ut assurerunt facto de bonis Humberti Actollaz per Humbertum et Johannodum Champion a dicto Merdens (in other records this family name is also written *Meldens*), quartum unius seyturate prati site en Lesclosa juxta pratum Perrodi Palliod a parte jurie, pratum Jaqueti Champion a parte boree, pratum Petri Bolley a parte lacus, ochiam Johannis Palliex et Johanneti Billard a parte venti, cense 1 denarium cum obolo Gebennensem.

Item, tenent de bonis Berthodi Poursognioux ex empto per dictos confitentes ut assurerunt facto a Nicholeto Berthod alias Poursognioux, unam posam terre sitam loco dicto ouz Bochet juxta terram domicelli de Brussinel a parte venti, terram Petri Fillietaz a parte boree, terram Johannis Marugleir a parte lacus, et terram Stephani douz Bugnion a parte jurie.

Item, ibidem en Bochet unam posam terre juxta terram Stephani de Volata a parte venti, terram Johannis Marugleir a partibus boree et lacus, et terram Francisci Primet alias Peclet a parte jurie, cense 3 quartanas frumenti et unam quartanam avene.

Item, tenet de bonis Perrete douz Poysour ex empto per Aymonodum Champion eorum avuum paternum facto a Perreta douz Pueysour dimidiad falcatam prati sitam versus loz Molins juxta rivum douz mulin a parte lacus, pratum Petri Reymondi a parte jurie, pratum dictorum confitencium a parte boree, et pratum dicti Petri Reymondi a parte venti (no cense listed for this item), witnesses Discretus Michael Cristine notarius, Perrodus Palliex, et Thomas Martin de Gimel.

176 Johanneta filia quondam Johannis Renduz uxor Mermeti Baul, 02 dec 1434 (anno, indicione, et die proxime dictis), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Gimel que fuerunt de bonis Johannodi Renduz,

Et primo, unam posam terre sitam loco dicto en laz Condaminaz juxta terram Johannis Marugleir a parte boree, terram liberorum Francisci Primet a parte venti, et affrontat vie publice a parte jurie, et terre Johannis Marugleir a parte lacus.

Item, duas posas terre nunc ad pratum reductas sitas en laz Fin juxta pratum ecclesie de Gimel a parte boree, terram dicte confitentis a parte venti, affrontat terre Jaqueti Champion a parte jurie, et vie publice a parte lacus, cense racione decime rerum predictarum, 1 bichetum cum dimidio bladi medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram Albone.

176v Item, tenet unam fossoratam ochie sitam in villa de Gimel juxta domum Roleti Roz a parte jurie, pratum liberorum Francisci Primet a parte lacus, affrontat vie publice a parte boree et a vento, cense 12 denarios Gebennenses.

Item, tenet unam ochiam continentem circa dimidiad posam terre sitam in villa de Gimel que fuit de tenemento Aymonis douz Bugnion juxta terram Johannis de Sivirier domicelli a parte boree, viam tendentem versus molendinum a parte venti, affrontat terre dicte confitentis a parte jurie, et vie publice a parte lacus, cense 8 denarios Gebennenses, witnesses Discretus vir Michael Cristine notarius et Johannes Championis de Gimel.

176v Perrodus Joffrey filius quondam Aymonis Joffrey de Gimel, 09 dec 1434 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel que fuerunt de bonis et hereditate dicti Aymonis eius patris quondam et partite et divide cum Girardo Joffrey,

177 Et primo, unam posam terre sitam eis Biolaes juxta terram Petri Fillietaz a parte jurie, terram Perrodi de Rosey a parte lacus, viam publicam tendentem ad juriam a parte venti, et terram domini de Alamant a parte boree.

Item, duas posas terre sitas supra Crestum douz Mares juxta terram Johannis et Nicholeti Champion a parte jurie, terram Primet a parte lacus, terram Humberti dicti Charpilliet a parte boree, et terram dicti confitentis a parte venti.

Item, unam posam terre sitam ouz Flumaul juxta terram Stephani douz Bugniouz a parte lacus, terram dicti confitentis a parte jurie, viam publicam a parte venti, et terram domini de Alamand a parte boree.

Item, dimidiad posam terre sitam supra loz Bugniouz sus Chie (=Chez) le Reynier juxta terram dicti confitentis a parte jurie, terram Petri Janini a parte lacus, terram Petri Fillietaz a parte venti, et ochiam dicti confitentis a parte boree, pro quibus rebus superius limitatis et certis aliis videlicet pro una seyturata prati sita en laz Praz quam tenet Johannes Charveyrons in assignacionem dotis et pro dimidia falcata prati sita en laz Saugy quam tenet nomine obligacionis Johannodus Lovat, pro se et suis quibus supra debere confitetur dictis domino priori et conventui et suis successoribus predictis duos bichetos frumenti puri et unum rasum cum dimidio bladi medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram Albone et unum denarium cum obolo Gebennensem.

Item, tenet unam posam terre sitam en laz Fim de Gimel juxta terram Jaqueti Champion a parte jurie, terram Guilliermi de Gimel a parte lacus, terram dicti confitentis a parte venti, et terram Peronete uxoris Petri Bolley a parte boree.

Item, tenet unam posam terre sitam in Comba supra loz Bugnion juxta viam publicam a parte boree, terram Petri Fillietaz a parte venti, terram dicti confitentis a parte venti, et terram Jaqueti Champion a parte lacus.

177v Item, unam posam cum dimidia terre sitam ouz Flumaul en laz Rispaz juxta terram Jaqueti de Canali a parte venti, viam publicam tendentem ad juriam a parte boree, terras vacantes a parte jurie, et terram dicti confitentis a parte lacus, cense dimidiad cupam et dimidium quarteronum frumenti ad mensuram predictam.

Item, tenet de bonis Perrete douz Puesyour per assignacionem dotis Johannete eius quondam matris factam ut asserit unam posam terre sitam en Combaz Reygnion juxta terram Petri Fillietaz a parte jurie, terram Perrodi de Rosey a parte lacus, viam publicam a parte venti, et terram Johannis Actollaz a parte boree, cense dimidium rasum medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram predictam, witnesses Discretus vir Michael Cristine notarius, Perrodus Palliex, Aymonetus Crinsin, et Humbertus Charppilliet de Gimel.

178 Aymoneta filia quondam Johannis Andree uxor Michaelis Benedicti, 13 dec 1434 (anno et indicione quibus supra), que fuerunt de bonis Johannis Andree scelicit unam posam terre sitam en laz Buchiely juxta terram Petri Janin a parte jurie, terram Johannis de Disy a parte lacus, terram Johanneti Billiard a parte boree, et terram ecclesie de Gimel a parte venti, cense 7 denarios Gebennenses, witnesses Discretus Michael Cristine notarius, Petrus Boulat, Perrodus Palliex, Perrodus douz Rossey, et David douz Bugniouz.

178 Peroneta filia quondam Girardi Ponct uxor Petri Bolley (Boley) de Gimel, 17 dec 1434 (anno et indicione prenotatis), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel, que quondam fuerunt de bonis et hereditate dicti Girardi Ponct eius patris quondam,

178v Et primo, sex posas terre sitas en Ursins juxta viam publicam a parte jurie, terram Johannis Jocteir a parte lacus, affrontat terre Perrodi Palliex a parte venti, et nemus domini Albone a parte boree.

Item, unam falcatam prati sitam loco dicto ouz Praz de la Favry juxta pratum Perrodi Palliex a parte jurie, pratum Johannis Vuilliermi a parte lacus, affrontat semite publice tendenti ad villam de Gimel a partibus jurie et boree, et pratum Johannis Palliex a parte venti.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam loco dicto ouz Carroz juxta terram Petri Fillietaz a parte jurie, terram Perrodi Palliex a parte lacus, affrontat terre Johannis de laz Chinaul a parte boree, et terre Jaqueti Champion a parte venti.

Item, duas posas terre sitas loco dicto ouz Curson seu en la Fin alias ouz Verneys juxta pratum Petri filii Nichodi Davyd a parte jurie, terram Jaqueti de laz Chinaul a parte lacus,

affrontat terris Thome David et fratum suorum ac suorum comparciariorum a partibus boree et venti.

Item, dimidiam falcatam prati sitam loco dicto en laz Rosery juxta pratum Girardi Joffrey a parte jurie, et pratum Thome David et eius fratum a parte lacus, affrontat prato Petri Andree a parte boree, et prato Thome David a parte venti.

Item, unam falcatam cum dimidia prati sitam loco dicto ouz Verney juxta pratum ecclesie de Gimel a parte boree, pratum Perrodi Palliex a parte venti, affrontat prato Thome David a parte jurie, et terre Petri David ac dicti confitentis a parte lacus.

Item, unam falcatam prati sitam loco dicto ouz Brolliet juxta pratum Petri Fillietaz rivo molendini intermedio a parte jurie, pratum Guilliermi de Gimel a parte lacus et a borea, affrontat prato Johannis de Sivirier domicelli et Johannis Jouy ? a parte venti.

179 Item, dimidiam falcatam prati sitam ouz Verneisson juxta pratum Perrodi Palliex a parte lacus, pratum Johannis Charveiron a parte jurie, pratum Petri Primet a parte venti, terram Petri Fillietaz [et] Johannis et Nicholeti Champion a parte boree.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ante maladeriam juxta pratum Petri Reymondi de Albona clerici, aqua Raysie intermedia, a parte jurie, viam publicam de Lestra a partibus boree et lacus, et affrontat terre Jaqueti Champion a parte venti.

Item, quatuor falcatas prati et nemoris sitas loco dicto en la Faverry juxta prata ecclesie de Gimel et Petri Gaschet a parte boree, prata Perrodi Palliex, Johannis eius filii, et confratrie Sancti Spiritus a parte venti, affrontat prato Anthonii douz Rosey a parte jurie, et prato Perrodi Palliex a parte lacus, cense 3 rasos cum dimidio bladi medii frumenti et medii avene ad mensuram Albone, et quinque denarios cum obolo Gebennenses.

Item, tenet de comparcionaria illorum douz Pueysour ex successione Stephanete eius quondam matris sub censu infrascripto et que ab homagio predicto excluduntur, res sequentes,

Primo, domum suam cum casali dicte domus sitam in villa de Gimel juxta viam publicam tendentem de Gimel ad Sanctum Georgium a parte jurie, domum dictorum David et furnum de Gimel a parte lacus, viam publicam a parte boree, et domum Johannete uxoris Jaqueti Grossy a parte venti.

Item, dimidiam posam terre sitam in villa de Gimel juxta ochiam Petri Fillietaz a parte jurie, viam publicam tendentem de Gimel ad Sanctum Georgium a parte lacus, ochiam Petri Fillietaz a parte boree, et ochiam dicte confitentis a parte venti.

Item, circa dimidiam posam terre et tacte sitam ibidem juxta ochiam predictam a parte boree, pascuam communem a parte venti, viam publicam a parte lacus, affrontat prato et terre Stephani douz Bugniouz a parte jurie.

Item, unam posam terre sitam supra domum dicti Joffrey juxta terram Perrodi Joffrey a partibus jurie et lacus, affrontat vie publice a parte boree, et terre Petri Fillietaz a parte venti.

Item, dimidiam falcatam prati sitam en laz Combaz douz Mulin juxta terram Petri Fillietaz a parte jurie, pratum Petri Reymondi a partibus boree et lacus, et affrontat prato Johannete uxoris Jaqueti Grossy a parte venti.

179v Item, partem suam pro indiviso cum Petro Fillietaz, Johanneta uxore Jaqueti Grossy, Johanne de Disy, Humberto Charpilliet, et Petro Reymondi de Albona terragii quinque posarum terre sitarum en laz Buchilly juxta terram domini Albone a parte boree, terram et nemus que fuit Girardi Joffrey a parte lacus, terram Stephani de Mollens a parte boree, terram Johannis Andree et Johannis Actollaz a parte venti, quas quinque posas terre tenent Peroneta uxor Stephani Druet et Johannes Billiard de Gimel.

Item, unam posam terre sitam en Perreray juxta terram Stephani douz Bugnion a parte jurie, viam douz Perreray a parte lacus, affrontat ochie dicte confitentis a parte boree, et pascuam communem (should be *pascue commune*, dative case used with *affrontat*) a parte venti, cense 9 denarios Lausannenses pro certa quantitate bladi debite ad dictum census pecunie in presenti extenta reductis, witnesses Discretus Dompnus Petrus Championis curatus de Gimel et Perrodus Palliex de Gimel.

180 Predictus Petrus Bolley filius quondam Johannodi David, 13 dec 1434 (anno, indicione, et die quibus supra), que fuerunt de bonis dicti Johannodi eius quondam patris,

Primo, dimidiam posam terre sitam ouz Chanoz juxta terram Petri Tornyour a parte juria, terram dicti confitentis a parte lacus, affrontat vie publice a parte boree, et terre Guilliermi de Gimel a parte venti.

Item, circa unam fossoratam ochie sitam ouz Vuaux juxta ochiam Jaqueti de laz Chinaul a parte boree, viam publicam a parte venti, terram Jaquemeti douz Ructit a parte jurie, et ochiam Udrici Hudriset a parte lacus, cense 6 denarios Lausannenes et dimidam cupam frumenti ad mensuram Albone, witnesses Discretus vir Dognus (=Dompnus, Dominus) Petrus Champion curatus de Gimel et Perrodus Palliex de Gimel.

180v Johannes Anthollaz (Antollaz, Ancollaz ?, Actollaz, Atollaz, etc.) filius quondam Jaqueti Anthollaz de Gimel, 11 jan 1435 Style of the Nativity, de bonis Mermete filie quondam Janini dicti Acthollaz, scelicit duas posas terre et prati sitas in territorio de Gimel loco dicto en Mugnant juxta terram Petri Fillietaz que fuit Thome Escofeir a parte boree, viam publicam a parte jurie, pratum Guilliermi de Gimel a parte lacus, et terram heredum Perrete douz Pueysour a parte venti, pro quibus duabus posis et pro una seyturata prati sita eis Evuetes quam tenet nunc in obligacionem Petrus Fillietaz, cense 5 solidos Lausannenses, witnesses Michael Cristine, Girardus Ruphi, et Anthonius Mirrin ? (Nurrin ?) de Nividuno.

181 Jaquetus de Canali filius quondam Jaqueti de Canali, 31 jan 1435 (anno et indicione quibus supra proxime), de bonis dicti Jaqueti de Canali eius patris quondam, circa septem posas terre sitas ouz Riaul douz Flumalet juxta terram seu nemus Johannis Antholaz a parte jurie,

pratum ecclesie de Gimel a parte boree, rivum dou Flumalet a parte lacus, et terram Johannis Marugleir a parte venti.

Item, circa duas posas terre sitas ibidem ultra rivum juxta pratum ecclesie a parte jurie, rivum douz Flumalet a parte venti, et viam publicam a parte boree, et tactas vacantes a parte lacus, cense 6 solidos Lausannenses, witnesses Nobiles Oliverius Mistralis et Mermetus Evrardi de Brussins.

181v Johannes Georget conjunctorio nomine Sibillione filie quondam Johanneti Bernard de Sancto Georgio, 21 jan 1435 (anno et indicione quibus supra), unam falcatam prati sitam loco dicto en Praz Rod juxta pratum Perrodi filii quondam Mermeti Andree a parte boree, pratum Perrodi filii quondam Perrodi Andree a parte venti, affrontat prato Thome Rosset a parte jurie, et rippe nemoris de Praz Rod a parte lacus, cense 1 denarium Lausannensem, que seyturata prati alias fuit per dictum Johannodum Bernardi recognita in extenta precedenti per Petrum Vanerii confecta et que fuit de bonis Perrodi de Canali alias Colombi, witnesses Michael Cristine notarius, Jaquetus Champion, Petrus Fillietaz, Petrus Bolley, et Nicholas Chambar de Gimel.

182 Perrodus Pallieux de Gimel filius quondam Johannodi Palliod de Gimel, 27 jan 1435 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas in villa et territorio de Gimel,

Et primo, sex posas terre sitas loco dicto en Ursins juxta nemus domini Albone a parte boree, terram Peronete uxoris Petri dicti Bolley a partibus venti et jurie, et terram Johannis David alias Jocet a parte lacus.

182v Item, unam posam cum dimidia terre sitam loco dicto en Lespinaz juxta viam publicam a parte jurie, terram Johannete uxoris Henrici Bessons de Brussins a parte lacus, affrontat vie publice tendenti ad juriam a parte boree, et terre Petri Bolley a parte venti.

Item, en laz Faveyre unam falcatam prati juxta pratum Petri Bolley a parte venti, pratum Peronete eius uxoris a parte lacus, pratum ecclesie de Gimel a parte jurie, pratum dicti confitentis a parte venti, et semitam tendentem a villa de Gimel ad juriam a parte boree.

Item, ouz Quarroz unam posam cum dimidia terre juxta terram Peronete uxoris Petri Bolley a parte jurie, terram Jaqueti Champion a parte lacus, terram Nichodi de Gimel a parte venti, et terram Johannis Collon a parte boree.

Item, en laz Saugyz unam falcatam prati juxta pratum Jaqueti Champion a parte boree, pratum Anthonii douz Rossey a parte venti, affrontat prato Johannis de Sivirier a parte lacus, et prato Johannis Palliez a parte jurie.

Item, dimidiad falcatam prati sitam loco dicto ouz Vernasson juxta pratum Peronete uxoris Petri Bolley a parte jurie, pascua communia a parte lacus, pratum Petri Perimet (Primet ? Perunet ?) a parte venti, terram Johannis et Nicholeti Champion et Johannis Pallieux a parte boree.

Item, unam falcatam cum dimidia prati sitam ouz Verneys juxta pratum Peronete uxoris Petri Bolley a parte boree, pratum Johannis Pallieux a parte venti, terram Magistri Johannis

Codurerii (or codurerii, his occupation rather than his surname ?) Albone a parte jurie, et pratum Humberti Berthodi a parte lacus.

Item, ouz Vuauz unum morcellum prati juxta pratum Petri Fillietaz a partibus boree et lacus, viam publicam tendentem de Gimel versus Albonam a parte boree, et terram heredum Peronete filie Johannerii dicti Ruschinet a parte jurie, cense 3 rasos cum dimidio bladi medietate frumenti et medietate avene ad mensuram Albone et 5 denarios cum obolo Gebennenses.

Item, tenet et tenere confitetur dictus Perrodus Palliex pro se et suis quibus supra a prefatis domino priore et conventu et suis quibus supra de ipsorum directo dominio sub homagio predicto et censu infrascripto, per abbergamentum sibi factum per Dominum Henricum de Sivirier quondam priorem Romanimonasterii seu per donacionem ut asserit sibi gratis factam, duas posas terre sitas loco dicto ouz Praz juxta terram ecclesie de Gimel a parte jurie, terram Johannis David alias Joctey a parte lacus, affrontat terre Henriete filie Perrete douz Poyos (perhaps = douz Poysioux ?) a parte boree, et viam publicam tendentem de Gimel Albonam a parte venti, cense 2 bichetos frumenti.

183 Item, tenet unam posam terre sitam loco dicto en laz Combaz juxta terram dicti confitentis a parte jurie, terram Humberti Charpilliat a parte lacus, viam publicam a parte boree, et terram Anthonii douz Rosey a parte venti, cense dimidium bichetum frumenti ad mensuram predictam.

Item, tenet dimidiad falcatam prati sitam loco dicto en Lesclosaz juxta pratum Petri Boullat burgensis Albone a parte jurie, pratum Nicholeti et Johannis Champion et Petri Bolley a parte lacus, et pratum predictorum Nicholeti et Johannis Champion a parte boree, quodam rivo intermedio, et pratum seu ochiam Johanneti Billiar predicti a parte venti, cense 3 solidos Lausannenses.

Item, tenet de bonis Johannodi Palliod res sequentes,

Primo, duas falcatas prati sitas en laz Favery juxta pratum Petri Bolley et Peronete eius uxoris a parte boree, pratum Humberti Charpilliat a parte venti, affrontat cuidam rippe a parte jurie, et prato Johannis Palliex a parte lacus.

Item, dimidiad fossoratam ochie sitam retro domum dicti confitentis juxta ochiam Johanneti Billiard a parte jurie, domum dicti confitentis, quodam rivo intermedio, a parte lacus, affrontat ochie Johannis Palliex a parte boree, et vie publice a parte venti, que fuit de bonis Perrodi de Canali, et quam tenet ex accensacione dicto confitenti facta per Jaquetum de Canali, pro qua debet dicto Jaqueto de Canali decemocto denarios annue pensionis.

Item, unam posam terre sitam eis Biolaes juxta terram Perrodi Joffrey a parte jurie, terram Petri Fillietaz a parte lacus, affrontat vie publice a parte boree, et terre Anthonii douz Rosey a parte venti.

Item, unum denarium annue pensionis annis singulis sibi debitum per Nicholetum Chambard pro una falcata prati sita en Praz Salliez juxta terram et nemus Humberti Charpilliet a

parte jurie, pratum Peronete uxoris Stephani de Volata a partibus lacus et venti, et pratum Johannodi de Lilaz morantis apud Saubraz a parte boree, pro quibus rebus superius confinatis et pro una posa terre quam tenet Johannes Marugleir in obligacionem, dictus recognoscens pro se et suis quibus supra debere confitetur dictis domino priori et conventui et eorum successoribus predictis decem novem denarios cum obolo Lausanneneses et unam cupam frumenti ad mensuram Albone.

Item, tenet de bonis et hereditate Girardi filii quondam Johannodi Joffrey ex accensacione eidem confitenti per prefatum dominum priorem facta in presenti extenta, duas posas terre sitas en Costeboz juxta terram Petri Fillieta a parte venti, terram Johannis de Sivirier a parte boree, pratum Guilliermi de Gimel a parte lacus, et terram Perrodi de Rossey a parte jurie.

183v Item, sex posas terre sitas en laz Buchielaz juxta terram domini Albone a parte lacus, terram Petri Janyn a parte jurie, nemus et terram Stephani de Mollens a parte boree, et terram ecclesie de Gimel a parte venti.

Item, unam posam terre sitam ouz Brut juxta terram Petri Fillietaz a parte boree, terram Rolety Yver a parte venti, affrontat terre Petri Fillietaz a parte jurie, et terre Johannis David alias Jocteir a parte lacus, cense 1 bichetum frumenti ad mensuram Albone et 1 bichetum avene ad cumulum ad eadem mensuram, witnesses Discretus vir Dompnus Johannes Brossy curatus de Ravonaz ?, Petrus de Preliez ? domicellus, et Jaquetus Falqueti.

184 Johannes filius quondam Perrodi de Canali alias Colombi (Collom, elsewhere Collon) de Gimel, 01 jun 1435 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Gimel,

Et primo, dimidiam posam terre sitam loco dicto ouz Verney juxta terram Johannis de Disy a parte jurie, pratum Magistri Johannis Cudurerii (or cudurerii, his occupation rather than his surname ?) de Albona a parte lacus, affrontat terre Johannis et Girardi douz Bugnyon a parte boree, et terre Petri Fillietaz a parte venti.

Item, tres falcatas prati sitas loco dicto en laz Favery juxta nemus communitatis de Gimel a parte lacus, pratum Petri Andree a parte jurie, affrontat prato Johannis et Nicholeti fratrum dictorum Champion a parte venti, et pratum Johannis Vuilliermi de Serraул a parte boree.

Item, duos morcellos prati *contiguo*s (inserted above the line, only partly legible : ... intermedio) sitos subtus villam de Gimel juxta pratum Guilliermi de Gimel a parte venti, pratum Petri Bolley a parte boree, pratum Petri Reymondi a parte jurie, et pratum Johannis Anthollaz (or Anchollaz ?) a parte lacus.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Carroz juxta viam publicam maladerie a parte boree, terram dicti confitentis et Perrodi Palliex a parte venti, affrontat terre Peronete uxoris Stephani Druet a parte jurie, et terre Guilliermi de Gimel a parte lacus.

Item, duas posas terre sitas en Mugnant juxta terram Perrodi douz Rosey a parte jurie, terram Guilliermi de Gimel a parte lacus, affrontat vie publice a parte boree, et terre Johannis de Sivirier domicelli a parte venti.

Item, unam posam terre quam rehemit a Petro Fillietaz sitam loco dicto ouz Carroz juxta terram Mermete uxoris Petri Billiard a parte jurie, terram Peronete uxoris Petri Bolley a parte lacus, affrontat terre ipsius confitentis a parte boree, et terre Jaqueti Champion a parte venti.

(Inserted by reference mark ^ : Item, unam posam terre sitam ou Croset juxta terram Guilliermi de Gimel a vento, terram Petri Jany a juria, terram Petri Billiard a parte boree, et terram Johannis Marugleir a parte lacus.)

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Bont juxta terram Petri Andree a parte boree, pratum Johanneti Guibert a parte venti, affrontat prato Humberti Berthodi a parte jurie, et pratum (should be *prato*) liberorum Perreti Renduz a parte lacus, cense 3 cupas cum dimidia frumenti ad mensuram Albone, 5 solidos et 8 denarios cum obolo Lausannenses, witnesses Discretus vir Dompnus Petrus Champion curatus de Gimel et Guilliermus de Gimel.

184v Jaquetus Champion filius quondam Johannodi Champion de Gimel, 01 jun 1435 (anno, indicione, et die quibus supra proxime), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel, que quondam fuerunt de bonis et hereditate Aymonodi Champion eius avi paterni,

185 Et primo, sex solidos Lausannenses annue pensionis sibi debitos per Nicholam relictam Jaqueti Poursognion et Peronetam eius filiam, pro una pecia terre, casalis, et curtis sita in villa de Gimel juxta viam publicam et pascuam communem a parte lacus, terram Petri Fillietaz a parte jurie, affrontat ochie Stephani de Volata a parte boree, et ochie confratrie Sancti Spiritus de Gimel a parte venti.

Item, decem octo denarios Gebennenses in quibus sibi tenetur annuatim Stephanus de Vollata pro medietate cuiusdam ochie site loco dicto ouz Marest juxta pascuam communem a parte lacus, et terram Petri Fillietaz a parte jurie, affrontat terre privio limitate a parte venti, et casale Stephani de Volata alias douz Bugnion a parte boree.

Item, domum suam cum casali et orto contiguis sitam in villa de Gimel juxta viam publicam a parte venti, domum et curtile Johannis, Nicholeti, et Anthonii Champion a parte boree, vias publicas a partibus jurie et lacus.

Item, unam fossoratam ochie sitam ibidem prope Ultraviam juxta aquam de laz Darbonnaz a partibus boree, et jurie, viam publicam a parte lacus, ochiam Johannis Palliex et ochiam dicti confitentis a parte venti.

Item, quatuor posas terre contiguas sitas en Boschet juxta terram Petri Fillietaz a parte boree, terram Johannis, Nicholeti, et Anthonii Champion a parte venti, et achinrat (=affrontat) terre Roleti Ros alias Yver a parte lacus.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Carroz juxta terram dicti confitentis a partibus jurie et lacus, pratum heredum Johannis Renduz a parte venti, et terram Johannis Colomb a parte boree.

Item, unam posam terre sitam eis Champ de Gimel ouz Vernasson juxta terram Petri Colomb a parte lacus, terram Guilliermi de Gimel a parte jurie, pratum dicti confitentis a parte venti, et viam publicam tendentem ad juriam a parte boree.

Item, medietatem terragii indivisi cum dictis Johanne, Nicoleto, et Anthonio Champion unius pose terre site subtus loz Carroz alias en laz Saugy quam tenent liberi Perreti Renduz juxta terram Johannete uxoris Henrici Besson a parte jurie, terram Johannis Pallieux a parte lacus, viam publicam tendentem ad juriam a parte boree, et pratum Johannis Marugleir a parte venti.

185v Item, unam posam terre sitam supra domum dicti Joffrey juxta terram Petri Bolley a parte lacus, terram Perrodi Joffrey a parte jurie, terram Petri Fillietaz a parte venti, et viam publicam a parte boree, cense 1 bichetum frumenti et 1 rasum avene ad mensuram Albone.

Item, tenet de bonis Perrodi de Canali et Johannis Colomb ex empto per dictum eius quondam patrem facto a Perrodo Colomb pro novem solidis ut asserit dictus confitens, unam chintriā prati sitam eis Champ de Gimel juxta terram Guilliermi de Gimel a parte boree, pratum dicti confitentis a parte venti, terram dicti confitentis a parte jurie, et terram dicti confitentis a parte lacus.

Item, tenet ex acquisito per dictum confitentem facto a Jaqueto de laz Chinaul de bonis Perrodi de Canali et Johannis de Grelie precio triginta solidorum ut asserit scilicet unam posam terre sitam ouz Carroz juxta terram dicti confitentis a parte lacus, lyz Sessaul douz Catioz ? a parte jurie, terram Johannis Colomb a parte boree, et terram dicti confitentis a parte venti, cense 1 quartanum frumenti ad mensuram predictam quem solvere debet pro ipso ut asserit Jaquetus de Canali predictus.

Item, tenet de bonis predictis ex acquisito per ipsum confitentem facto a Petro Gaschet precio quadraginta solidorum ut asserit unam posam terre sitam ouz Carroz juxta terram dicti confitentis a partibus venti et jurie, terram Johannis Colombi a parte boree, et terram Petri Fillietaz a parte lacus, cense 1 quartanum frumenti ad mensuram predictam, quem solvere debet ut asserit Mermeta filia dicti Petri Gaschet.

Item, tenet de bonis Humberti Actollaz ex acquisito facto a dicto Merdens quartum unius seyturate prati situm en Lesclosa juxta pratum Petri Bolley a partibus boree et lacus, pratum Johannis et Nicoleti Champion a parte venti, et pratum dicti Petri Bolley a parte jurie, cense 1 denarium cum obolo Gebennensem.

Item, tenet de bonis Thome Escoffeur ex dimissione eidem confitenti facta per dominum Albone ut asserit unam posam terre sitam en Flumaul juxta terram Petri Bolley a partibus jurie et lacus, viam publicam tendentem de Gimel ad ~~partibus~~ juriam a parte venti, et terram Johannis de Disy a party boree, cense 1 denarium Gebennesem.

186 Item, tenet unam posam terre sitam ouz Raffort juxta terram dicti confitentis a parte venti, viam publicam tendentem Albonam a parte boree, viam de Lestraz a parte jurie, et locum vocatum Raffort a parte lacus, pro qua debet decimam.

Item magis, tenere confitetur a dictis domino priore et conventu et suis quibus supra, ex acquisito ut asserit facto a Jaqueta filia quondam Thome Escofeir, duas posas terre sitas en laz Fin de Gimel juxta terram dicti confitentis et Mermeti Baul a parte lacus, terram Guilliermi de Gimel et Perrodi Palliex a parte jurie, terram dicti confitentis et Johannis Marugleir a parte boree, et terram Mermeti Renduz a parte venti.

Item, tenet de bonis et hereditate Humberti Charpilliet ex obligacione dicto confitenti ut asserit facta per dictum Humbertum Charpilliet scelicit unam ochiam sitam in villa de Gimel juxta ochiam dicto confitentis a parte boree, ochiam dicti Humberti Charpilliet a parte venti, curtinam Johannis Palliex a parte jurie, et ochiam ecclesie de Gimel a parte lacus, precio triginta solidorum ut asserit, witnesses Nobilis vir Guilliermus de Gimel et Johannes Champions de Gimel.

186v Peroneta uxor Stephani de Volata filie Jaqueti Grossy et (quondam) Johannete uxoris (relicte) dicti Jaqueti filie Reymondi Cristinod quondam, 01 jun 1435 (anno, indicione, et die proxime dictis), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel, que quondam fuerunt de bonis et hereditate dicte Johannete eius matris quondam,

Et primo, domum suam cum curtili contiguo sitam in villa de Gimel juxta viam publicam tendentem a villa de Gimel apud Sanctum Georgium a parte jurie, domum et ochiam Anthonii douz Rosey a parte lacus, casale domus Petri Boley a parte boree, et ochiam Henriete uxoris Perrodi Chambat a parte venti.

Item, dimidiam posam terre sitam ouz Champ douz Permier ? juxta pratum heredum Perrodi Joffrey a parte boree, viam publicam tendentem en Jour a parte venti, terram Petri Fillietaz quam tenet in obligacionem a dicto confitente a parte lacus, et terram Stephani douz Bugniouz a parte jurie.

Item, partem suam pro indiviso sibi contingentem cum Peroneta uxore Petri Bolley, Henrieta uxore Perrodi Chambat, Petro Fillietaz, Petro Reymondi, et certis suis comparcionariis, terragii quinque posarum terre sitarum loco dicto en laz Buchiely supra in predecentibus recognicionibus descriptis, cense 6 denarios Gebennenses, witnesses Jaquetus Champion[, Petrus ?] Fillietaz, et Humbertus Cha[r]pillet.

187 Johannes Palliex filius Perrodi Palliex de Gimel, 03 jun 1435 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel, que fuerunt de bonis Johannodi Palliod ex partagio per ipsum confitentem facto cum Perrodo Palliex eius patre,

Et primo, unam posam cum dimidia terre sitam loco dicto en la Saugy juxta pratum Perrodi Palliex a parte lacus, terram liberorum Perreti Renduz a parte jurie, pratum Jaquete filie

Humberti Girondet et ecclesie de Gimel a parte venti, et viam publicam a parte boree, cense 1 rasum avene ad mensuram Albone.

187v Item, unam posam terre sitam ou Vernasson juxta terram confratrie Sancti Spiritus de Gimel a parte lacus, terram Johannis et Nicholeti Champion a parte jurie, viam publicam a parte boree, et pratum Perrodi Palliex a parte venti.

Item, ad unum fossorem cum dimidio ochie situm retro domum dicti confitentis et Perrodi Palliex eius patris loco dicto en Lesclosaz juxta ochiam Perrodi Palliex a parte venti, pratum Johannis et Nicholeti Champion a parte boree, ochiam Johannis Villier a parte jurie, et rivum de laz Darbonaz a parte lacus, witnesses Mermetus Reneverii, Johannes Fonjalat clericus Albone, Guillermus de Gimel, et Jaquetus Champion.

187v Petrus Janyn alias douz Bugniouz (Bugnyon) de Gimel, 08 jun 1435 (anno et indicione quibus supra), que fuit de bonis Perrete douz Poysouz ex empto per dictum confitentem facto a Johanne de Disy scelicit unam posam terre sitam ouz Curson en laz Fyn juxta terram Johannis Colomb a parte lacus, terram Petri Fillietaz a parte jurie, terram Girardi douz Bugnyon a parte boree, et terram Johannis Jocteir a parte venti, precio quadraginta octo solidorum prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Johannem Fonjaleti 09 mar 1434 continetur, witnesses Johannes Marugleir, Petrus Fillietaz, et Perrodus Palliex de Gimel.

188 Petrus filius quondam Humberti Reymond clericus ? (uncertain from the construction whether it was Petrus or his father Humbertus who was a clericus, but in the next terrier in the series, Fj 69, Petrus is definitely called clericus) de Albona, 28 sep 1435 (anno et indicione quibus supra), unam falcatam prati suam loco dicto en laz Praz juxta pratum Janne uxoris Jaqueti Champion et aquam molendini de Gimel a parte jurie, aquam predictam a parte boree, terram Peronete uxoris Petri Bolley et dicti Jaqueti a parte lacus, et pratum ipsius Jaqueti a parte venti.

Item, partem suam cum parsoniorum suis terragii quinque posarum terre sitarum loco dicto en la Buchiely juxta terram que fuit Girardi Joffrey a parte lacus, terram domini Albone a parte boree, terram Johannis Andree et Johannis Actollaz a parte venti, quas quinque posas terre tenent Peroneta uxor Stephani Druet et Johannes Billiard de Gimel, cense 3 denarios Lausannenses, qui tres denarii fuerunt positi loco dimidii rasi avene ad mensuram Albone ad dictum censem pecunis reductis, witnesses Discretus Petrus Mangie clericus and Jaquetus Falqueti.

188v Frater Johannes Costabloz curatus de Saubraz, 14 nov 1435 (anno et indicione quibus supra), res sequentes que fuerunt de bonis Jaqueti de laz Chinaul,

Et primo, ex empto per ipsum confitentem ut asserit facto a dicto Jaqueto precio quadraginta solidorum unam falcatam prati sitam in Rivo douz Flumalet juxta dictum rivum a parte boree, nemus commune a parte venti, terram dicti Jaqueti de laz Chinaul a parte lacus, et nemus commune a parte jurie.

Item, tenet de dictis bonis ex empto ut asserit eciam facto a dicto Jaqueto de laz Chinaul unam seyturatam prati sitam en Corberes juxta terram domicelli de Brussinel [et] pratum

Nicholeti Reneverii a parte boree, terram Stephani douz Bugnion a parte jurie, et pratum Roleti Ros alias Yver a parte lacus, precio quinquaginta duorum solidorum ut asserit, witnesses Discretus vir Dognus (=Dompnus, Dominus) Petrus Champion curatus de Gimel, et Guillermus de Gimello domicellus.

189 Perretus Renduz de Saubraz, 15 nov 1435 (anno et indicione quibus supra), ex accensacione eidem confitenti facta in presenti extenta que fuit Jaqueti Bastardi de Saubraz, et successive Marione uxoris Mermeti Guiber, scelicit unam posam terre sitam ouz Chauchist juxta terram Johannodi de Lilaz a parte lacus, terram Jaqueti Gros quam tenet dictus confitens a parte jurie, viam publicam tendentem apud Beriam a parte boree, et terram dicti confitentis a parte venti quam quictavit Johannodus Mirondon qui ipsam tenere solebat, cense 2 solidos Gebennenses, witnesses Clemens Magnyun de Cuarnyn et Jaquetus Gros de Gimel.

189v Petrus filius quondam Johanneti Lombard de Bougie Millon, 14 jan 1437, circa dimidiam falcatam prati sitam in territorio de Gimel subtus Gimel indivisam cum Petro Andree subtus Mongerel juxta pratum Guilliermi de Gimel a partibus venti et boree, pratum Johannis (inserted in margin : Charveyron) Chavornay de Germagniez quod fuit Johannis Joffrey a parte jurie, et pratum Petri Fillietaz (inserted : a lacu) quam tenet titulo vendicionis dicto Johanneto eius quondam patri facte per Jaquetum Meysellier de Bougie Millon precio centum solidorum monete cursibilis prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Mermetum Bassins 09 apr 1420 continetur, cense tercium quatuor denariorum Lausannensium, witnesses Franciscus Gaba alias Dogmenoz, Johannes Gex de Culit, et Johannes Maczonet morans apud Dulit.

189v Johanneta filia quondam Perreti Renduz de Gimel uxor Henrici Bessons de Brussins, 15 jan 1437 (anno et indicione quibus supra), res infrascriptas,

190 Et primo, quandam peciam prati continentem circa duas falcatas prati sitas in territorio de Gimel loco dicto eis Chintres juxta terram dicte confitentis a parte lacus, terram Petri Bergiez, Johannete uxoris Mermeti Baul, et plurium aliorum a parte jurie, affrontat terre Guilliermi de Gimel quadam semita intermedia a parte boree, et terre Roleti Ruphi a parte venti.

Item, tres posas terre contiguas sitas loco dicto en Lespinaz juxta terram Perrodi Palliex a parte jurie, terram Johannis Palliex a parte lacus, affrontat vie publice a parte boree, et prato Francisci Primet de Nividuno a parte venti.

Item, viginti denarios annue pensionis annis singulis eidem debitos per Roletum Rophi (elsewhere Ruphi) de Gimel pro quadam domo cum curtili contiguo sita in villa de Gimel juxta ochiam Johannete filie Johannis Renduz a parte boree, ochiam ecclesie de Gimel quadam via intermedia a parte venti, affrontat vie publice a parte jurie, et ochie dicti Francisci Primet a parte lacus.

Item, unum morcellum prati situm eis Chintres juxta terram Johannis Collon a parte jurie, terram Roleti Rod a partibus lacus et venti, et terram dicte confitentis a parte boree, cense dimidium bichetum frumenti ad mensuram Albone et 17 denarios Gebennenses.

Item, tenet de bonis eis Pueysiouz ut in extensis predecentibus fit mencio unam posam terre sitam en Lespinaz juxta terram dicte confitentis a parte jurie, terram Anthonii Palliod a parte lacus, pratum quod fuit dictorum Joffrey a parte venti, et viam publicam a parte boree.

Item, tenet de bonis recognitis per Johannetam filiam quondam Peronetii Huguet que fuerunt dicti Bructin ex empto per dictum eius quondam patrem facto a dicto Johanne Bructin ut in extenta per Glaudium Mermodi confecta fit mencio scelicit unum casale cum terra contigua continens circa unam posam terre sitam en laz Fym juxta terram Guilliermi de Gimel a parte jurie, terram Jaqueti Champion a parte lacus, affrontat terre Petri David a parte boree, et vie publice tendenti apud Beriam a parte venti, witnesses Jaquetus Falquetti et Johannes filius Perrodi douz Bugnion morans apud Vinsel.

(Fols. 191-192v are blank.)

193 Feuda Nobilia Brussini

193 Aymonetus filius quondam Nichodi de Gland (Glans) de Brussins domicellus, 20 oct 1434, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Brussins que quondam fuerunt de bonis et hereditate dicti Nichodi de Glans eius patris quondam,

Et primo, quandam peciam vinee, terre, et nemoris sitam versus laz Jonchiery in territorio de Brussins juxta nemus Glaudii de Subtusecclesiam a parte jurie, viam publicam tendentem de Corberes versus lacum a parte venti, vineam heredum Perrodi Regis, et marescum dicti confitentis a parte lacus.

Item, tenet unum morcellum nemoris inclusum in limitibus predictis situm en Corberes quod fuit Johannis Probi, et pro quo debebantur domino duo denarii Gebennenses qui fuerunt eius quondam patri remissi ut in precedenti extenta mencio habetur et inde dicto eius patri dictum morcellum dimissum in augmento dicti feudi ut asserit dictus confitens.

Item, tenet unam peciam terre sitam en Champagnie continentem circa quatuor posas juxta terram Cristinet que fuit Guilliermi Oriod a parte boree, pratum Girardi Millicard a parte venti, pratum Perreti Agniel et Francisci Agniel a parte lacus, et terram Petri Buchet a parte jurie.

193v Item, quandam ochiam suam in villa de Brussins juxta viam publicam a parte boree, semitam furni a parte venti, domum dicti confitentis a parte jurie, et plateam communem ville de Brussins a parte lacus.

Item, unum grossum quem debebat Perretus Pectunat pro quodam maresco quem tenet dictus confitens sito en laz Jonchery juxta vineam dicti confitentis a parte jurie, vineam Perreti Fonjallaz a parte lacus, pratum Guilliermi Oriod a parte boree, et viam publicam de Corberes a parte venti.

Item, quandam ochiam sitam infra villam de Brussins supra Pratum Crucis juxta ochiam et domum Francisci Gaba a partibus boree et lacus, semitam tendentem de Brussins apud Dulit a parte venti, et viam publicam tendentem Albonam a parte jurie, que fuit cum dictis rebus dicto

eius patri in homagium tradita salvo termino quo ipsum tenere debebat Guilliermus Lathomii ut in lictera inde confecta in presenti extenta ostensa et quam ochiam recognovit tenere dictus Guilliermus Lathomii.

Item, tenet sub dicto homagio duas partes unius pose terre site subtus Pratum de Cruce juxta terram dicti confitentis a parte boree, terram Stephani Benedicti a parte venti, stramat publicam a parte jurie, et pascuam communem a parte lacus.

Item, tenet sub dicto homagio ex donacione dicto Nychodo eius quondam patri facta per felicis recordacionis Fratrem Johannem de Seysello humilem priorem Romanimonasterii in augmento feudi predicti scelicit quondam decimam existentem in finagio de Britigniez et de Longirod videlicet a nemoribus supra villam de Brussino usque ad juriam tendentis dicta decima a partibus venti et boree, prout se estendit et recolligi consuevit temporibus retroactis cum eius decime juribus, prout in lictera super hiis confecta sigillis dicti domini prioris et eius conventus sigillatis recepta per Henricum de laz Praz 16 jun 1391 continetur.

Item, tenet a dictis religiosis domum suam cum casali dicte domus sitam in villa de Brussins juxta domum dicti confitentis a parte venti, viam publicam a partibus venti et boree et lacus, et pratum Johannis Prodons a parte jurie, quam tenet per accensamentum perpetue dicto eius quondam patri factum per Johannem de Subtusecclesiam pro septem solidis Lausannensisibus dicti Johanni seu eius heredibus annuatim solvendis prout in precedenti extenta per Vuillierum de Alingio confecta mencio habetur.

Item, tenet dictus recognoscens et se tenere confitetur pro se et suis a dictis domino priore et conventu et suis de bonis Johannodi Gabaz filii quondam Mermeti Gabaz ex empto per dictum eius quondam patrem facto a Clemencia filia Johannodi dicti Mirbrachon ? (not clear, the *b* ? has been written over ? some other letter) de Brussinel videlicet unam peciam vinee sitam loco dicto en Praxet juxta vineam ecclesie de Brussins a parte lacus, vineam liberorum Reynaudi Barbeir a parte jurie, viam publicam a parte venti, et vineam dicti confitentis a parte boree, precio quinque florenorum prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Johannem de Ginuliaco 22 apr 1398 in presenti extenta ostensa continetur.

194 Item, tenet de bonis Guilliermi Lathomii ex empto per ipsum confitentem facto a dicto Guillermo Lathomii, dimidiam seyturatam prati sitam in territorio de Brussins loco dicto subtus loz Grant Praz juxta pratum Petri Mugnerii de Verney a parte jurie, pratum Henrici Besson quod fuit Aymonetii Benedicti a parte lacus, pratum Oliverii Mistralis a parte boree, et pratum heredum Francisci Gringet a parte venti, precio quatuor florenorum boni auri prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Johannem Vivent de Vinsel 21 may 1384 in presenti extenta ostensa continetur.

Item, tenet de bonis Johannis de Sancto Liberio ex empto per dictum eius quondam patrem facto a dicto Johanne de Sancto Liberio scelicit duas pecias terre sitas en Chastillion quarum una sita est juxta nemus Francisci Gaba a parte lacus, nemus Mermeti Evrardi a parte jurie, viam publicam douz Berdeouz a parte venti, et viam publicam a parte boree, alias sita est ibidem juxta nemus Amedei Probi a parte jurie, nemus Mermeti Evrardi a parte lacus, viam publicam douz Berdeouz a parte venti, et nemus Henrici Besson a parte boree, precio centum et

quinque solidorum Lausannensium prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Johannem Vivent 14 apr 1377 in presenti extenta ostensa continetur.

Item, tenet de bonis Janini dicti Rossiez ex vendicione dicto eius quondam patri facta per Johannem Rosset et Elynodam eius uxorem scelicit quoddam nemus suum continens circa quinque posas tam nemus quam terre sitas eis Vaul de Brussins juxta nemus Guillermi de Gland a parte lacus, nemus dicti domini prioris a parte venti, viam publicam deis Truesetes (Cruesetes ?) a parte jurie, et nemus Regam de Chinaul a parte boree, precio septem librarum et sexdecem solidorum monete cursibilis prout in lictera super hiis confecta [et] signata per Mermetum Prangimi 18 dec 1392 in presenti extenta ostensa continetur, cense 3 solidos Gebennenses et 1 caponem, quos solvere debet ut asserit dictus confitens, Amedeus Ferrachon alias Prodon heres dicti Johannis Rossiez.

Item, tenet de bonis Girarde filie quondam Mermeti Donques de Britigniez ex cessione dicto eius quondam patri facta per Nichodum Besson de Marchissiez de omni jure quod habebat in una posa vinee supralimitata virtute cuiusdam passamenti per dictum Nichodum Besson contra dictam Girardam obtenti, videlicet unam posam vinee sitam in territorio de Vinsel loco dicto en Champunetes ? alias Chapponeres juxta vineam heredum Ansermi Besson a parte venti, vineam curati Romanimonasterii a parte boree, vineam Stephani Marchiand a parte jurie, et semitam tendentem apud Vinsel a parte lacus, precio novem sextariorum vini boni et viginti quinque librarum inde habitarum nomine dicte cessionis prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Johannem Vivent 02 mar 1383 in presenti extenta ostensa continetur, cense 1 quarteronum frumenti ad mensuram Nividuni et 8 denarios Gebennenses.